РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от « 10 »      июля    2019 г.      № 45
 с. Сергеевка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Сергеевского сельского Совета
народных депутатов третьего созыва
Школиной Т.А.

           В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003года
№ 131-ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Статьей 4-1 Закона Брянской области  от 1 августа 2014 года № 54-З, п.11 статьи 29 Устава муниципального образования «Сергеевское сельское поселение»

                Сергеевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1. Считать полномочия депутата  Сергеевского сельского Совета народных депутатов третьего созыва Школиной Татьяны Анатольевны, избранной по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4, досрочно прекращенными.
   2. Направить решения в территориальную избирательную комиссию  Дубровского района.
  3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Сергеевской сельской администрации.
 4.Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                А.П. Ломаков